RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado das inscrições referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da

UEG, do Curso de Licenciatura em Química – Câmpus Anápolis de Ciências Exatas e

Tecnológicas - Henrique Santillo, conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 057/2019,

segue tabela:

Nome CPF Formação Inscrição para Disciplina Situação

BÁRBARA

THAYS

RODRIGUES

DE ALMEIDA

954.***.*** - 72 Bacharela em Engenharia de

Materiais

Especialização em Engenharia

de Produção e Logística

Mestrado em andamento em

Ciências Moleculares

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

CLECIANE

SOUZA

SALES

043.***.***- 40 Licenciada em Química

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

DEFERIDA

DANIEL DE

ALMEIDA

SOARES

015.***.*** -05 Licenciado em Química

Mestrado em Química

Doutorado em andamento em

Química

 Química Geral

Experimental

DEFERIDA

EDUARDO DE

MORAES

003.***.*** -03 Licenciado em Química

Mestrado em Química

Doutorado em Química

 Química Geral

Experimental

DEFERIDA

HÉRIKA

DANIELLE

ALMEIDA

VIDAL

029.***.*** -70 Licenciada em Química

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

ISABELA

MILHOMEM

DIAS

749.***.*** -34 Licenciada em Química

Mestrado em Química

Doutorado em andamento em

Química

 Química Geral

Experimental

DEFERIDA

MÔNICA

ALVES

TOLEDO

051.***.*** -36 Bacharela em Química

Industrial

Mestrado em andamento em

Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

NISLAINE

CAETANO

SILVA

MENDONÇA

018.***.*** -36 Licenciada em Química

Especialização em Arte

Educação Intermediática Digital

Especialização em Tecnologias

Aplicadas ao Ensino

Mestrado em Química

Doutorado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

PAULA

LETICIA DE

MELO SOUZA

024.***.*** -92 Bacharela em Química

Industrial

Mestrado em Ciências

Farmacêuticas

Doutorado em andamento em

Inovação Farmacêutica

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

PRISCILA

BIANCA

RODRIGUES

DA ROCHA

GONÇALVES

024.***.***-40 Graduação em Farmácia

Mestrado em Ciências da

Saúde

Doutorado em andamento em

Nanotecnologia Farmacêutica

 Química Geral

Experimental

INDEFERIDA

PRISCILA

GOMES DOS

SANTOS

037.***.***-79 Licenciada em Química

Bacharela em Química

Industrial

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

RAFAEL

HENRIQUE

BARBOSA DE

ASSIS

002.***.***-11 Licenciado em Química

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

RAISSA

KELLY

CORREA DE

PAIVA

037.***.***-06 Licenciada em Química

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

ROSANE

SARAIVA

MELO

037.***.***-40 Bacharela em Química

Mestrado em Química

Doutorado em andamento em

Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

ROSYCARMEN

ESTHER

COSTA

016.***.***-08 Graduação em Curso Superior

de Tecnologia em Química

Fármaco Industrial

Graduação em andamento em

Licenciatura em Química

Especialização em Tecnologia

de Processos Químicos

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

RUAN FILIPE

VIEIRA
054.***.***-62 Graduação em Tecnologia em

Processos Químicos

Bacharel em Química

Licenciado em Química

Especialização em Gestão da

Qualidade e Auditoria em

Processos Industriais

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

DEFERIDA

THAÍS

MOREIRA

SILVA

FERREIRA

934.***.***-49 Graduação em Farmácia

Especialização em Farmácia

Magistral

Mestrado em Ciências

Aplicadas a Produtos para a

Saúde

 Química Geral

Experimental

INDEFERIDA

THIAGO JOSÉ

CORREA

078.***.***-60 Bacharel em Química Industrial

Licenciado em Química

Especialista em Engenharia da

Qualidade e Produtividade

Especialista em Docência na

Educação Profissional e

Tecnológica

Mestrado em Química

 Química Geral

Experimental

DEFERIDA

YAGO

FRANCISCO

LOPES

038.***.***-08 Bacharel em Química Industrial

Mestrado em andamento em

Química

 Química Geral

Experimental

 Química Inorgânica I

INDEFERIDA

Anápolis, GO de 12 de abril de 2019.

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação